Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 20.01.2020
	№ 159

	Об утверждении состава «Социального патруля» на 2020 год

	В целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, внедрения эффективных методов организации профилактической работы и обеспечения социально-правовой защиты детей, находящихся в трудной жизненной ситуации, на этапе раннего семейного неблагополучия, оказания оперативной социальной помощи, осуществления их комплексного межведомственного сопровождения, в соответствии с Положением о социальном патруле в городском округе город Бор Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.05.2017  № 2609, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Утвердить следующий состав «Социального патруля» на 2020 год:

- О.Ю.Ершова – начальник управления социальной политики администрации городского округа г. Бор;

- К.В.Луговнина – главный специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г. Бор;

- О.В.Шумилова – ведущий специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа г. Бор;

- Е.В.Соболева – ведущий специалист отдела социальной политики ГКУ НО «Управление социальной защиты населения городского округа г. Бор» (по согласованию);
- Н.А.Карпенко – заместитель начальника Отдела – начальник Отдела (ОДН) ОУУП и ПДН ОМВД РФ по г. Бор (по согласованию);

Н.В.Воеводина – старший инспектор ОДН ОУУП и ПДН ОМВД РФ по г. Бор (по согласованию);

- Е.Г.Федянина – старший инспектор ОДН ОУУП и ПДН ОМВД РФ по г. Бор (по согласованию);

- М.С.Маркичева – инспектор ОДН ОУУН и ПДН ОМВД РФ по г. Бор (по согласованию);

- А.А.Комракова – инспектор ОДН ОУУП и ПДН ОМВД РФ по г. Бор (по согласованию);

- А.А.Воробьева – инспектор ОДН ОУУП и ПДН ОМВД РФ по г. Бор (по согласованию);

- И.В.Киселева – заведующий сектором по охране прав детства управления образования и молодежной политики администрации городского округа г. Бор;

- Н.В.Ущина – заведующий отделением профилактики безнадзорности ГБУ «Центр социальной помощи семье и детям г. Бор» (по согласованию);

- О.А.Киндеева – депутат Совета депутатов городского округа г. Бор, член постоянного Комитета по социальным вопросам, общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка на территории городского округа г. Бор (по согласованию);

- А.И.Кузнецов – начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городскому округу г. Бор (по согласованию).

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

	Глава администрации
	        А.В. Киселев

Н.Н.Пестышева